АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2016 г. № 109

О  назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ,  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Решения Логовской сельской Думы от 27.12.2007г. № 59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Логовском сельском поселении Калачёвского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района  Волгоградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
1. Место проведения публичных слушаний: Волгоградская обл., Калачевский район,х.Логовский ул.Донская,29 (актовый зал Досугового центра). Время проведения публичных слушаний- 20 ноября  2016г. 10-00 часов.
1. Обязанности по обеспечению организации  и проведения  публичных слушаний возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной политике Логовской сельской  Думы.
1. Председательствующим при проведении публичных слушаний назначить Щербакова Романа Владимировича - председателя бюджетной комиссии Логовской сельской Думы ; заместителем при  проведении публичных слушаний назначить Братухина Александра Викторовича- главу Логовского сельского поселения  Калачевского муниципального района; секретарем при проведении публичных слушаний назначить Столяржевскую Елену Владимировну – ведущего специалиста Администрации.
1. Установить  до 17.00 20 ноября 2016 года срок для подачи предложений и рекомендаций  участникам публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в Логовскую сельскую Думу  по адресу: Волгоградская обл., Калачевский р-он, х.Логовский, ул. Спортивная,16.
1. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                            А.В. Братухин